報道関係	各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2018年8月23日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	株式会社日本レースプロモーション

第３回「ＳＦ１９」開発テストのご案内

		拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

	 下記の日程にて、第３回「ＳＦ１９」開発テストを行います。今回のテストでも、引き続き両エンジ

ンメーカーによる開発テストと、ヘイロー装着での視認テストなどを行います。

	 つきましては是非ともご取材賜りますよう、お願い申し上げます

敬具

記

第２回「ＳＦ１９」開発テスト

日	 	 	 時：２０１８年８月３０日（木）	 ９時〜１１時	１３時〜１５時

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ８月３１日（金）１０時〜１２時	１４時〜１６時

場	 	 	 所：ツインリンクもてぎ

車	 	 	 両：ＳＦ１９	 Ｈｏｎｄａ開発車両	 トヨタ開発車両

ドライバー：Ｈｏｎｄａ開発車両	 TCS	NAKAJIMA	RACING	 Ｎ.カーティケヤン	 伊沢拓也

	 	 	 	 	 	 トヨタ開発車両	 VANTELIN	TEAM	TOM’S	 中嶋一貴	 Ｊ.ロシター

＊両日ともメディア受付はメディアセンターにて８時からとなります。

以上

＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。

株式会社日本レースプロモーション	広報部（http://www.superformula.net/）

102-0074東京都千代田区九段南2-3-25	平安堂ビル	3F

Tel：03-3237-0131		FAX:	03-3237-0135		e-mail:	media@jrp-inc.jp